

Från: Jan Lindgren
Till: Region Örebro län; Tiedermann Niklas, Regionkansliet Planering och administration
Kopla: Länsstyrelsen i Örebro län; Larsson Maria I; anna.c.elfors@lansstyrelsen.se; thomas.denk@oru.se; Kerstin Nordlöv; Erik Arnö; johan.schuurer@oru.se; Registrator - Örebro universitet; Frommegård Lennart, Regionkansliet Ekonomi; Åkesson Maria, Regionkansliet HR; Källman Jan, Inf läk USG; Svensson Marie, Nyckelfonden FOU; info@poolia.se; maria.eriksson@poolia.se; chatarina.nordlander@poolia.se; jonas.h.berstrom@se.sv.com; jens.berling@se.sv.com
Ärende: Så här går det till när Region Örebro län utser toppchefer.
Datum: den 23 november 2022 16:20:16

Jan Lindgren

Skall ingå i Polisämnan

2022-11-23

Nyvalda Regionfullmäktige med ordförande Torgny Larsson*

Region Örebro län

För kännedom: Region Örebro läns samarbetspartners Länsstyrelsen och Örebro Universitet Ekonomidirektör Lennart Frommegård HR – direktör Maria Åkesson och Nyckelfonden via Jan Källman och stiftelseansvarig Marie Svensson, Poolia samt Earnest & Young.

Kanslichefen får härmed en order från en av Dina ärliga arbetsgivare.

Du skall omedelbart se till att denna skrivelsen omgående kommer alla Regionfullmäktiges Ledamöter tillhanda!

Ärade ärliga, (det finns ett tvåsiffrigt antal oärliga) **förtroendevalda Fullmäktigeledamöter,**

Vid Regionfullmäktiges sammanträde den 7:e december 2022 får Ni starta upprövningen efter det elände med bl.a. havererad sjukvård, se de senaste dagarnas **NA**, den nuvarande Regionstyrelsen och Tjänstepersonersledningen ställt till med.

Orsaken att Region Örebro län inte fungerar som en Svensk politiskt styrt Förvaltningsmyndighet är en totalkorrupt Regionstyrelse med **Andreas Svahn (S)*** som ordförande och en lika korrupt tjänstemannaledning med **Rickard Simonsson** som Regiondirektör.

Regionstyrelsen fram till 2022-12-07:

Andreas Svahn*	Socialdemokraterna	Ordförande
Behcet Barsom	Kristdemokraterna	Vice ordförande
Sebastian Cehlin	Moderata Samlingspartiet	2:e vice ordförande
Per Eriksson	Socialdemokraterna	
Nina Höjjer	Socialdemokraterna	
Joakim Carlsson	Socialdemokraterna	
Irén Lejgren	Socialdemokraterna	
Charlotta Englund	Centerpartiet	
Anna Nordqvist	Moderata Samlingspartiet	
Willhelm Sundman	Liberalerna	
Mats Gunnarsson	Miljöpartiet de Gröna	
Elin Jensen	Sverigedemokraterna	
Patrik Nyström	Sverigedemokraterna	
Jihad Menhem	Vänsterpartiet	

Regionledning fram till 2022-12-07:

Regiondirektör

Rickard Simonsson*

Folktandvården, förvaltningschef

Idakajsa Sand

Företagshälsa och tolkförmedling, förvaltningschef

Caroline Balkstedt

Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen, förvaltningschef

Jonas Claesson*

Regional utveckling, förvaltningschef

Petter Arneback

Regionservice, förvaltningschef

Mehmed Hasanbegovic

Staben hälsa- och sjukvård, regionkansliet, chef

Karolina Stridh

Digitalisering, regionkansliet, chef

Ulrika Landström

Ekonomidirektör, regionkansliet

Lennart Frommegård**

HR-direktör, regionkansliet

Maria Åkesson**

Kanslichef, regionkansliet

Niklas Tiedermann

Kommunikationsdirektör, regionkansliet

Marietta Leijonhufvud (öppnmarksansvarig utgivare för Regionstyrelsens skattefinansierade oseriösa annonsblad "LEVA – En tidning från Region Örebro län". Läs i nr. 4 2022. **"Inledning"** av Andreas Svahn där han ljugar länsställdarnas/skattebetalarnas rätt upp i ansiktet när han beskriver hur Regionstyrelsen skall se ut kommande mandatperiod. Han meddelar "frack" att han skall sitta kvar i kommande Regionstyrelse. Han kommer att någon helt annanstans.

Staben för hållbar utveckling, regionkansliet, chef

Anna Jakobsson

Nyckelfondens Styrelse

Ordförande

Bo Anderson, VD Regionbolag (har olagligt efter beslut av Regiondirektören **Rickard Simonsson** erhållit ca 10.000.000:- kr. från Region Örebro län)

Ledamöter

Jan Källman, Docent Infektionskliniken

Paula Mölling, Docent Labmedicin

Ann-Sofie Duberg, Docent Infektionskliniken

Mats G Karlsson*, Adj Professor, Fou-chef (Polisänmäldes i maj 2022. Sade upp sig efter 34 års anställning inom Örebro läns landsting/Region Örebro län i mitten av oktober och tillträdde den 1:a november en tjänst vid Rikshospitalet i Roskilde, Danmark.)

Magnus Petersson, Privat Banking Swedbank
Hans Tedsjö, Strateg Marknadsföring

Ersättare

Martin Gunnarsson, Docent Neuro- och rehabmedicinska kliniken (Sitter på en tjänst, som inte är inrättad av Regionfullmäktige.)

Jenny Emerén, VD Handelskammaren Mälardalen

Stiftelseansvarig

Marie Svensson

Ekonomi

Marie Lundkvist, Ekonom H&S

Petra Lundin, Stiftelsetjänst, Swedbank, Göteborg

Revision

Auktoriserad revisor: Anders Pålhed, EY (Hans ointresse när jag talade med honom i telefon gör att jag har pratat med Earnest & Young om att anmäla Anders Pålhed till Revisorsinspektionen.

Lekmannarevisor: Nils Gunnarsson, RÖL (Visade betydligt större intresse av att "hänga budböraren" än av revision. Han kommer inte att vara revisor efter 2022-12-07.)

*De som är utmärkta med * är redan polisanmälda.

** De som är utmärkta med ** kommer att polisanmälans i god tid före 2022 -12-07.

Nu skall Ni läsa nedanstående mailväxling noga för den visar hur Ledningen för Region Örebro län tillsätter toppchefer.

Hälso- och sjukvårdsdirektören **Jonas Claesson** har på delegation från Regiondirektören **Rickard Simonsson**, som i sin tur har delegation från Regionstyrelsen med ordförande **Andreas Svahn (S)** beslutat att anställa en "Forsknings- och utbildningschef" inom Region Örebro län.

För att försöka lura oss kunniga, ärliga medborgare att allt går rätt till har de två herrarna **Simonsson** och **Claesson**, med stöd av **Svahn**, anlitat den välfrenomerade rekryteringsfirman **Poolia** för 220.000:- kr., fast pris.

Vem man kommer att välja är en överraskning som avslöjas sist i mailväxlingen i ärendet.

Med vänliga hälsningar,

Örebro den 23:e november 2022.

Jan Lindgren

*Pensionerad överlandläkare och ST-handledare
som varit förtroendevald revisor i Västra GötalandsRegionen*

[Redacted signature]

Mailväxling:

Jan Lindgren

[Redacted email content]
2022-11-11

Centrala Diariet

Regiondirektör Rickard Simonsson och Kanslichef Niklas Tiedermann

Region Örebro län

För kännedom: HR – direktör Maria Åkesson och Nyckelfonden via Jan Källman

Ang. Annons gällande Forsknings- och utbildningschef.

Härmed begär jag att få ta del av beslutet att "Utannonsera en tjänst som Forsknings- och utbildningschef inom Region Örebro län".

Jag begär också ett besked om det handlar om samma tjänst som tidigare benämndes "Forsknings och utvecklingschef."

Jag begär också att få ta del av kontraktet med Poolia, samt de fakturor som inkommit från Poolia, där det framgår vem som attesterat dessa.

Som vanligt förväntar jag mig ett svar utan onödigt dröjsmål = två (2) arbetsdagar.

Med vänliga hälsningar,

Örebro den 11:e november 2022.

Jan Lindgren

*Pensionerad överlandläkare och ST-handledare
som varit förtroendevald revisor i Västra GötalandsRegionen*

*Wadköpingsvägen 12
702 15 Örebro
Tel. 070 – 200 11 07*

N.N.*@regionorebrolan.se

17 nov 2022 09:11 (för 6 dagar sedan)

till mig

Hej!

Översänder de handlingar du begärt ut samt svar på dina frågor.

Beslutet att "Utannonsera en tjänst som Forsknings- och utbildningschef inom Region Örebro län"

Tidigare FoU-chef har på egen begäran avslutat sin anställning i Region Örebro län. Hälso- och sjukvårdsdirektören ser det nödvändigt att återbesätta chefspositionen och har därför

initierat en nyrekrytering. Beslutsunderlag är anställningsavtal och chefsförordnande som tecknas i samband med anställning

Besked om det handlar om samma tjänst som tidigare benämndes "Forsknings och utvecklingschef
ja

Med vänlig hälsning,
N.N.

N.N.
Xschef
Region Örebro län
Regionkansliet
Box 1613, 701 16 Örebro
Telefon: 019-602 xx xx, 070-xxx xx xx
2 bilagor • Genomsökt av Gmail
Offert Poolia - Delfaktura 1. pdf.
rekrytering FoU
Chef. Pdf.

*Högste tjänstemannen Regiondirektören **Rickard Simonsson** ägnar sig inte bara åt oegentligheter och försök göra sig oantruffbar, se sista dagarnas **NA** om krisen i sjukvården, han är oforskamnd mot sin personal som får sätta sitt namn och skicka svar på frågor han själv är ansvarig för och skall svara på. Det här har vi haft kontroverser om många gånger utan att han tagit lärdom.

CHEF

Forsknings- och utbildningschef till Region Örebro län

Stimuleras du av att leda och samordna forsknings- och utbildningsarbete? Här får du möjlighet att sätta Region Örebro läns forskning och utbildning på den nationella kartan! En nyckelroll i att leda utvecklingen i en region med ungt universitetssjukhus och stora möjligheter!

Om tjänsten

Uppdraget är att leda, samordna, utveckla och följa upp det övergripande arbetet inom forsknings- och utbildningsområdet i syfte att skapa goda förutsättningar för i första hand hälso- och sjukvården inom Region Örebro län. I rollen som forsknings- och utbildningschef är du med och formar en mycket viktig del av forskning och utbildning i en spännande fas och tar steg mot ytterligare större plats på den nationella arenan.

Du har ett direkt linjeansvar för förvaltningens verksamheter inom klinisk forskning, utbildning, forskningsnära innovation och HTA-enhet. Detta arbete sker i nära samverkan med främst Örebro Universitet.

Uppdraget innefattar att i hög grad representera regionen i sjukvårdsregionala och nationella forum inom verksamhetsområdet, till exempel regionalt forskningsråd och regional nod av kliniska studier i Sverige. En nära samverkan med länets kommuner avseende i första hand verksamhetsnära forskning inom kommunal hälso- och sjukvård är under uppbyggnad. Regionens deltagande i den nationella ALF samverkan mellan övriga universitetssjukvårdsregioner, fakulteter och berörda myndigheter är en central del av kärnuppdraget.

Du rapporterar till hälso- och sjukvårdsdirektören, ingår i hälso- och sjukvårdsdirektörens ledningsgrupp samt deltar aktivt i det förvaltningsövergripande ledningsarbetet inom flertalet grupperingar på förvaltningsnivå. Du leder egen organisation med idag cirka 200 medarbetare varav fem verksamhetschefer och två enhetschefer.

Vem är du?

Vi söker dig som har erfarenhet inom forskning, hälso- och sjukvård samt en förståelse och kunskap om utbildningsfrågor inom hälso- och sjukvård. Vi ser det som meriterande om du har god kännedom om forskningsfrågor internationellt samt erfarenhet från både regionverksamhet och universitetsverksamhet. För att skapa framgång i rollen har du chefsfärdigheter och vi ser det som meriterande om du tidigare lett genom underställda chefer. Det är meriterande om du har erfarenhet av arbete i politiskt styrd verksamhet.

Som person är du relationsskapande med en god förmåga att skapa samarbeten, samverkan samt har en hög kommunikationsförmåga. Vidare är du en strategisk och erfaren ledare med hög integritet och med en förmåga att se hur forskningsområdet är en del i regionens helhet. Du är strukturerad och resultatorienterad och har ett engagemang och en drivkraft i att uppnå gemensamma mål och få andra att växa.

Du har akademisk examen inom vårdprofessionen, är disputerad och innehar helst en professur. Egen läkarutbildning är meriterande.

Om verksamheten

Forsknings- och utbildningsorganisationen tillhör Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Verksamhetens mål och uppdrag utgår från politiskt fastställda strategier för klinisk forskning och innovation, life science samt utbildning.

Verksamheten arbetar långsiktigt med att stärka regionen som en aktör med en bredd på den klinisk forskning som säkerställer universitetssjukvård och kompetens i ett multiprofessionellt utbildningsuppdrag samtidigt som spetsområden stöds och stimuleras till att nå internationell höjd.

Från och med årsskiftet 2022/2023 bereds frågor som berör klinisk forskning och utbildning inom hälso- och sjukvårdens område under hälso- och sjukvårdsnämndens beredning för forskning och utbildning. Hälso- och sjukvårdsnämnden ansvarar för utveckling av det medicinska vetenskapsområdet tillsammans med Örebro universitet och länets kommuner.

Denna rekrytering utförs av Poolia Executive Search AB, Poolia-koncernens verksamhet för rekrytering av högre chefer. Varmt välkommen med din ansökan!

ANSÖKNING

Stad
Örebro
Publicerad
20 oktober
Sista ansökningsdag
20 november
Omfattning
Tillsvidareanställning
Referensnummer
66221

Maria Eriksson

073-944 50 95maria.eriksson@poolia.se

Catharina Nordlander

070-729 96 44catharina.nordlander@poolia.se

N.N@regionorebrolan.se

17 nov 2022 09:11 (för 0 dagar sedan)

til mig

Hej!

Översänder de handlingar du begärt ut samt svar på dina frågor.

Beslutet att "Utannonsera en tjänst som Forsknings- och utbildningschef inom Region Örebro län"

Tidigare FoU-chef har på egen begäran avslutat sin anställning i Region Örebro län. Hälso- och sjukvårdsdirektören ser det nödvändigt att återbesätta chefspositionen och har därför initierat en nyrekrytering. Beslutsunderlag är anställningsavtal och chefsförordnande som tecknas i samband med anställning

Besked om det handlar om samma tjänst som tidigare benämndes "Forsknings och utvecklingschef"

Ja

Med vänlig hälsning,

N.N

.....
N.N.

Xchef

Region Örebro län

Regionkansliet

Box 1613, 701 16 Örebro

Telefon: 019-602 xx xx, 070-xxx xx xx

2 bilagor • Genomsökt av Gmail

Jan Lindgren

██████████
██████████
2022-11-21

Centrala Diariet Region Örebro län

Ang. Begäran om att få ta del av allmän/offentlig handling.

Region Örebro län har beslutat anlita rekryteringsföretaget Poolia för att rekrytera en FoU -chef till en fast kostnad av 220.000:-kr.

Först en kort fråga. Står FoU för "Forskning och Utveckling" eller "Forskning och Utbildning"?

Nu går vi till det alternativ som gäller.

Härmed begär jag att få ta del av det diarieförda Regionfullmäktigebeslutet att inrätta en tjänst som FoU-chef.

Som vanligt numera kräver jag ett svar utan onödigt dröjsmål = två (2) arbetsdagar.

Orsaken till dessa hårda krav är att Regiondirektören **Rickard Simonsson** och juristen Kanslichefen **Niklas Tiedermann** visat en häpnadsväckande oförsämdhet mot sina arbetsgivare när vi begär ut handlingar från Region Örebro län. Jag vet inte hur många gånger jag har behövt gå till Kammarrätten pga de nämnda herrarnas nonchalans mot oss hederliga länsinnevånare.

Med vänliga hälsningar till hårt drabbade innevånare i Örebro län,

Örebro den 21:e november 2022.

Jan Lindgren

Pensionerad övertandläkare och ST-handledare

som varit förtroendevald revisor i Västra GötalandsRegionen

██████████
██████████
██████████

N.N@regionorebrolan.se

12/31/2022 11:23

till mig

Hej!

FoU står för Forskning och utbildning.

Det beslut du begär ut **finns inte** hos Region Örebro län.

Med vänlig hälsning,

N.N

.....
N.N

Xchef

Region Örebro län

Regionkansliet

Box 1613, 701 16 Örebro

Telefon: 019-602 xx xx, 070-xxx xx xx